**C**ONISVLT. Placans et inquit  
plus forte recipit non bonus probaz uia  
nisi alijs inde recipiat vendens re plus  
debitu qz solutionem ptiij difficit ab ea  
qz tales recuperant restituenda sicut iudicior  
ananz officiant iudiciorum sicut huius iugis  
solutionis reia debet restituenda in 2<sup>a</sup> solutio  
i' Vm qz. Nō p' qz mutuans ea remu  
tione ut alijs plus forte recipiat b' sed  
comittit b' et ex de 3 summa intali  
sic et dicimus i' lumenia ut dico  
dominus n' gferens sacramenta in remu  
tione alijs recipendi simonia comittit  
et de lumenia intali p' q' p' ordina  
tores sup' de p' c' f' sic et dicim'  
T' inde qui ponit summa actuale i' alijs

retributio ut videtur iusta vnde  
et q. m. qui retinet. Et adiutor quibus  
non adiicit hoc intentio in oib[us] cibis  
prodigis non retinet nec dedit illi  
cetero recipi illud est sponte obliterum est  
in usura hoc p[ro]p[ter]e sua diffinitiones  
de q[ui] p[ro]p[ter]e in similitudine p[ro]p[ter]  
et delicto super de l[ib]et et sicut no[n]  
bute volunt glo. i.e. in e[st]ate eo. t[em]po  
et n[on] cum isto hoc e[st]o q[ui] debitor  
semper mutuari et nulli obligari adan-  
tuora ut p[ro]p[ter] glo q[ui] in uales  
obligatio non potest inveniri et timorem  
ne i[st]em p[ro]p[ter] q[ui] voluntate volunt glo  
i.e. p[ro]p[ter] xmp. q. m. q[ui] p[ro]p[ter] q[ui] uales  
obligatio deducitur in punctu totali  
ip[er] n[on] p[ro]p[ter] erat sola nullis adducit  
cibus. S[ed] si adiunctum i[st]em eo  
n[on] q[ui] debitor et obligatus haec no[n]  
est illud de q[ui] p[ro]p[ter] h[ab]et i[st]em  
eo. t[em]po. q[ui] si tibi.

**Q** UOD SIT. Causa b[ea]t[er]e no[n] su-  
matur ul[ic]t[er] p[ro]p[ter] sic sumatur. Manifesto  
usurarius q[ui]d[em] no[n] audiit appellas  
h[ab]et. dum i[st]em decessaz iustificatione et  
iustione r[ati]o i[st]em q[ui]d[em]. H[ab]et manifesta-  
tia usurarius no[n] grande beneficio  
appellans q[ui]d[em] vni u[er]bi appello est fer-  
uola et plata sua ab aliis grau-  
mine et plota a semper diffinita sum-  
tivez opimiaz audiendus est et hoc  
p[ro]p[ter] q[ui] debet[ur] cui dicit[ur] cui excep-  
isse usurias a p[er]eo ul[ic]t[er] matronez.  
S[ed] ubi uiderem ageretur in et usu-  
ra eius ul[ic]t[er] ne q[ui]d[em] no[n] audiaret  
appellans et hoc uno p[ro]p[ter] intelligi h[ab]et  
et no[n] q[ui] c[on]tra suis uotum gener-  
sit no[n] audiit appellans. sicut de appella-  
ca sit romane et c. et ad spale ul[ic]t[er]

hoe in sup[er] le c[on]tra p[er]petu[us] simple  
et de plato ut h[ab]et i[st]em dispediosa d[icitur].  
**POST MISERABILEM.** p[ro]p[ter] liberacione  
cibus. Janos cogit etea indeos aut  
redendum et suos et n[on] indeos duplice  
pena d[icitur]. d[icitur] d[icitur] p[ro]p[ter] i[st]em et d[icitur].  
H[ab]et p[ro]p[ter] causaz aptum ip[er] luci possunt se  
intimare et cognoscere de ea i[st]em usurarioz  
ex quo possunt p[elle] i[st]em usurarioz audire  
stirnitates q[ui] iustitiae temit Cardi.  
et c. si dicit[ur] q[ui] quid[em] addat i[st]em  
seculis et indeo p[elle] p[er]petuus d[icitur] ip[er] h[ab]et  
fuit de iustitudine et ex hoc pot  
infiri q[ui] i[st]em usurarioz p[ro]p[ter] d[icitur] cu[m] mixta  
q[ui] pot spectare ad iustitudinem et[em]  
et ad misericordiam scolariez. s[ed] adiutor  
q[ui] semper pot uideare indeos scribant  
et p[ro]p[ter] n[on] supportat ut p[ro]p[ter] p[er]petu  
ft indeo p[ro]p[ter] i[st]em excoicunt q[ui] me-  
dit[ur] Janos ut cu[m] eis concare no[n] debent  
fudere et ita pot et p[ro]p[ter] et coh[er]e  
usurarios ut i[st]em dispediosa de indeo.

**T**VA U[er]E V[er]U[er]A. Usurariu[m] q[ui] et[em]  
iustitiae adiutorio q[ui] usuras no[n] repetet  
et no[n] solutas soluet p[elle] i[st]em usurias  
no[n] p[er]t[em] et solutas restare. h[ab]et. No q[ui] h[ab]  
pot p[ro]p[ter] iustitiae debet solue i[st]em usurias ul[ic]  
et p[ro]p[ter] iustitiae no[n] poss[et] solutas repetere indeo  
in pot p[elle] usurarios ad ipsas no[n] pe-  
tendas ul[ic]t[er] ad exactas restundas et id fuit  
p[ro]p[ter] d[icitur] host. q[ui] posunt i[st]em p[er] et i[st]em  
no[n] q[ui] semper acu teor[is] i[st]em p[er]petu monito  
et q[ui] indeo ex offe pot p[elle] i[st]em usurari  
soluit et ubi cu[m] denissi m[od]i de solvendo  
et h[ab]et. Vnu cu[m] i[st]em indeo pot p[elle]  
defectu pot.

**Q** UOD FAVUSTRA. no[n] audiit i[st]em usurarius  
q[ui] p[ro]p[ter] rescipie p[ro]p[ter] recompli usurias  
quas ip[er] alii usurarioz soluer[unt] no[n] est

andaverunt in prius et iterat quas ipse  
extorso h. d. Non qd pp. i. les mta in  
tus et sua ris pta cum leges reponantur  
m dicitur in q ponit p 17 de dñ in  
lege. i. q. et de multiplici punitate ista de-  
tum est in L. gallus q. i. eaus. Dati la-  
ti de hb. et post. m qd h. excep de ure  
tqj ut usuarus m recipet v sive  
quas soluit nisi prius ipse reponat qd  
extorso m lex qm lex denegat ali-  
cui andaverit et n si l. sacerdotu. v. h.  
iputare fecerit in sorte ab actione ipse m  
andaverit nisi prius reponat v sive  
ab aliis qm exorit et lex qm tollit  
defensio q intellige qm m tollit abs-  
olute q defensio et de ure nulli nec abso-  
lute et d tollit diabolo. ut i. cl. postorat  
de re. m. et L. facilius. C. denere fiscu-  
li. q. si bni pot lex determinare ut qm  
aliqua defensione ad qm tollit collenda et  
hic ut m qm fecerit in sorte  
v sacerdos alti v sacerdotio daret i rest  
mat alio v sacerdos et n pot extorso  
to denegat defensio et andaverit donat  
faciat se renchare q intellige q pot  
pot regalatione et negligit ul omittit  
v sacerdotio doc. i. c. ab extorso de respi-  
ding. i. c. intellectu de m. inde t p  
l v sacerdotius re p. ab mendo pot  
spelle illi alio v sacerdotiu mirentur ut sur-  
ficiat de v sacerdos m illi dissercio ageti  
si illi qd h. sacerdos qd et agit agens  
et torserit v sacerdos ut tenet hic hosti. et  
dix. ut m attinet h. istud dicere. q  
nora p. sacer. h. et lego qd m. L. m  
sacer. q. f. ff. de iuris. ubi dicitur. facio. h.  
et bar. q si statuerit dñ qm soluerat  
collectas m audiatur in cuius u. anima h  
q si tollit offendit m. inde ex offe m  
petit m. qd h. capellis. acator